



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
05 de enero de
2022 17:37:45

Factura
FAC2_0019470

Folio Fiscal
E31387B5-2942-4D96-90DF-
E1463E1AD40B

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: AGI180210UH3
NOMBRE RECEPTOR: PARA ARRIBA GRUPO INMOBILIARIO
DOM. RECEPTOR: CIRCUITO NOVELISTAS 1, CIUDAD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 5821-4725, urcelay@prodigy.net.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR027	30102304	1	PTR 3" X 2" C.11	H87	PIEZA	\$1,372.00	\$1,372.00
SOL614	30263601	1	SOLERA DE 6 X 1/4	H87	PIEZA	\$1,534.10	\$1,534.10
ANG011	30101504	2	ANGULO DE 3" X 3/16"	H87	PIEZA	\$1,072.41	\$2,144.82
H.SOL011	23271810	10	SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13	KGM	KILO	\$60.34	\$603.40
TRUP17030	22101502	1	NIVEL 12" TRUPER	H87	PIEZA	\$185.34	\$185.34
GUNTES005	31211910	8	GUANTES PARA SOLDADOR	H87	PIEZA	\$155.17	\$1,241.36
H.GUA02	31211903	3	GUANTES DE CARNAZA CORTOS	PR	PAR	\$68.96	\$206.88
14302	31241501	3	LENTES NEGROS	H87	PIEZA	\$54.31	\$162.93
TRUP16560	27111705	1	LLAVE PARA BROQUERO 1/2 16560	H87	PIEZAS	\$28.74	\$28.74
12988	27112200	1	HILO PARA ALBAÑIL	H87	PIEZA	\$25.86	\$25.86
11559	27111907	2	CEPILLO DE ALAMBRE	H87	PIEZA	\$62.93	\$125.86

Total Con Letra
OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 30/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 7,631.29
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 1,221.01
TOTAL: 8,852.30

CADENA ORIGINAL
||1.1|E31387B5-2942-4D96-90DF-
E1463E1AD40B||FIN1203015|A|LqQJgBfL3j5PM8jMvYkhrVzVdDQvxTB6vHj/0V/AWwG9ay4Rv7KV3iGpWfUmy8uAx4unhDTVsbldjYIONJ0xMUptjFxlUShUqeXhZ8wjHDFnh74tG6/ZncgsZJLe57tRAW0PcuBs2GGSCDK5BE
NJ2Sd5VV70pKn5TzjqUOTm7G+VgFPKTM+b4mXyWIEmjRjM7TPzGNma5nt0Mitsac6CZ8+3L53r2XHcXynhoT98N0UXHyBXP2FgtUanuIBX3M8/+i2rNnlqrT1q+SubjEllan3KQkeRkcy7633Wkj+LcYj3pchsUFFWS656lCGkt
M1UViOjBrcnlopuhwGJRQw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LqQJgBfL3j5PM8jMvYkhrVzVdDQvxTB6vHj/0V/AWwG9ay4Rv7KV3iGpWfUmy8uAx4unhDTVsbldjYIONJ0xMUptjFxlUShUqeXhZ8wjHDFnh74tG6/ZncgsZJLe57tRAW0PcuBs2GGSCDK5BENJ2Sd5VV70pKn5TzjqUOTm7G+
VgFPKTM+b4mXyWIEmjRjM7TPzGNma5nt0Mitsac6CZ8+3L53r2XHcXynhoT98N0UXHyBXP2FgtUanuIBX3M8/+i2rNnlqrT1q+SubjEllan3KQkeRkcy7633Wkj+LcYj3pchsUFFWS656lCGktM1UViOjBrcnlopuhwGJRQw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
TykpQaPr9IUjlf6B5JXWfNfL5K01taBdJ4rktEH8MHgISw0vM5EzYbIJXbIaHgwciAV9GgLgsClQuSwWraydX60436ClwxAKswAswM4IMvUh7aGN6uIEoWyoEUK/5TC4whpKD/Rf42Dt/1ZxjuOGxBTJf9b9soiSN4wKF+/7bewfj80
PZjeDkVEar8RQZV/um00aVs8F/E4UcMUeM/hVCWCshZYxN7is00Q50W3gtoDrFHIEUHWUjPz50nlk4yIKB0TRxOpTrQIEh9ZLM+CaH8jRBvv0G5p+JnaKkrbID3p00/TEg3ZKJT0y4bvPAPc/MmoXqOK1RMA/ZYcbavQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 05 de enero de 2022 17:37:42	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	05 de enero de 2022 17:37:45	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	A CREDITO	
Número de Remisión:	VEN2_0020088		